

# Gutschein für Asylbewerber



## Bargeld statt Gutscheine!!

### Irkci Kupon (Fis) sistemini ortadan kaldirmek!

Almanyada Asagi Saksonya Eyaletinde oldugu gibi bircok Eyalette ( Brandenburg, Hamburg, Berlin, Bremen, Hessen, Sachsen-Anhalt, Mecklenburg-Vorpommern, Schleswig-Holstein, Nordrhein-Westfalen und Rheinland-Pfalz ) yasayan mülteciler gerekli ihtiyaclari icin esasen Fis (Para Kuponu ) ve az bir nakitpara aliyorlar.

Fisler Mültecilere aylık verilir. Onlar sadece belirli Magazalarda deyistirilebilir. Genellikle bu Ceklerle(Fis) örneğin Eczanelerde Ilac, Otobüslerde Bilet, Postapulu veya bir Dondurmacida Dondurma almak imkansiz.

Ayrıca Cekler tüm Süpermarketlerde kabul edilmiyor. Bazı Magazalar artan Para için zorluk cikariyorlar bazen parayı geri vermiyorlar. Geçmişte birçok belediye, örneğin: Aurich, Göttingen, Hannover, Hildesheim, Lüneburg ve Oldenburg Asagi Saksonyada bir araya gelerek bu ayrımcı ama aynı zamanda idari olarak karmaşık ve pahalı sisteme karşı olan düşüncelerini ifade ettiler.

Buna rağmen siyah-sarı Eyalet hükümeti mevcut sistemin devamlılığı hakkındaki kararını bölgedeki kurumlara ( belediyelere ) bildirdi.



**Gösteri: Cumartesi günü 01. 12. 2012.  
Saat 12.00. de Hannoverde. HBF**



# Rassistische Sondergesetze abschaffen!

Icislcrbakani Schunemann ( CDU ) bu uzlaşmaz radikal yaklaşimini Federal hükümetin sığınmahaki yasına bağlıyor.

Diğer eyalet hükümetleri bunu açıkcası farklı görüyorlar. Örneğin Branderburgun Sosyal İşler Bakanı Günter Baaske bu konu ( nakit para ) hakkında şöyle diyor: Sığınmacılara para ödüyen tüm Tüm İlçe ve Şehirler yasal olarak buna uyumlu.Hata tüm Branderburgun nakit para tercihi açıkcası öncelikli arzumdur. Çünkü bu eski Fis sistemi maruz kalanlar için tamamen elverişsiz,pahalı ve ayrımcı.( Basın açıklaması Potsdam, 04.11.2011.)

Öte yandan icisleribakani Schunemann Fisler (parakuponu,cek ) hakkındaki görüşlerini Oldenburg şehrine 10.04.2012 tarihinde açık bir gerekçeyle adlandırarak: Para ve Kuponları mukayese etdiğimizde Mültecilerde sığınma talebini ve burada kalma isteklerinde azalmayı görebiliriz. Bu ayrımcı Fis sisteminin işlevi politik bir istektir ve mültecileri buraya gelmekten vazgeçirmektedir.

Bu uygulamayla Mültecileri kontrol altında tutarak, disipline ederek ve aşağıyarak Almanyada kabul edilir olmadıklarını hissettirdiler.

Buda Mültecilerin assagılanması ve damgalanması demektir.

Kuponların Mültecilere karşı kullanımı Alman ve Avrupa politikasının sadece bir parçasıdır. Onlar kamplarda yaşamaya zorlanıyorlar. İkamet etikleri yeri izisiz terk edemezler (Residenzpflicht). Çalışma iznine sahip deyller.

Batının zengin Ülkeleri sınırlarını öyle mühürlediler ki iltica haki almak şöyle dursun mültecilerin buraya gelme sansini yok edecek derecede zorlastırdılar.Mültecilerin büyük çoğunluğu doğrudan sözde gönüllü ayrılmaya zorlandılar yada gözaltına alındılar. Tüm bu ırkçı yasalar Mültecilerin temel haklarını yaralamakla beraber özellikle sosyokültürel geçim düzeyi hakkı,İnsan haysiyetine sygıda temel hakkı,Kisiligin serbest gelişmesi için temel bir hak,Eşitlik ve bilgi özgürlüğü temel hakkı ihlallerini ortaya çıkarmıştır.

Asagi-saksonya eyalet parlamentosuna Fis(cek) sisteminin kaldırılmasına yönelik sunulmak üzere hazırlanmış bu dilekçeyi 27.11.2012 kadar imzalayın.

[Http://www.solitausch.org](http://www.solitausch.org)

Dilekçe 29.11.2012 Perşembe günü parlamentoya sunulacak.

Üç gün sonra 01.12.2012 Perşembe günü Fis sisteminin ve diğer ırkçı yasaların kaldırılmasına yönelik Hannoverde eyaletgenelli bir gösteri yapılacak.

Gelin hep berabe 01.12 2012 Saat 12.00 de Hannoverdeki Mülteci Hakları gösterisinde bulusalım!

**İrkçi Kupon sistemini kaldırın!  
Tüm ırkçı yasalara karşı!  
Bağımsız bir yaşam için!**



**Gösteri: Cumartesi günü 01. 12. 2012.  
Saat 12.00. de Hannoverde. HBF**